
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  14-09-2023
Página: 1 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
MIRANDA DE EBRO

9012229 RÍO EBRO

166430
77244

891265
884412
750440
569827
441493

ABRIL GIL, NEKANE
BLAZHEVA YANKOVA, CRISTINA
GABARRI GABARRI, LAURA
GONZALEZ RAMIREZ, ALMA
JIMENEZ GABARRI, SULAMITA
SILVA CABRERA, MARÍA FERNANDA
ZALDUA CHAVARRIA, IKER

Electricidad y electrónica
Peluquería y estética
Informática y comunicaciones
Peluquería y estética
Peluquería y estética
Informática y comunicaciones
Electricidad y electrónica

1
1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D
D

RÍO EBRO
RÍO EBRO
RÍO EBRO
RÍO EBRO
RÍO EBRO
RÍO EBRO
RÍO EBRO

MIRANDA DE EBRO
MIRANDA DE EBRO
MIRANDA DE EBRO
MIRANDA DE EBRO
MIRANDA DE EBRO
MIRANDA DE EBRO
MIRANDA DE EBRO

B
B
B
B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

146632
420864
161659

AGUIRRE GARCIA, AINHOA
PIRIS BARRERO, AINARA
RAMIREZ GABARRI, ANAIS

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1
1
1
1
1
1
1

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  14-09-2023
Página: 2 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9001581 MARÍA MADRE-POLITECNOS

440533
131859

NIKOLOVA, RUKIE BAHARCHI
VIVAR FERNANDEZ, ALICIA

Peluquería y estética
Peluquería y estética

1
1

D
D

MARÍA MADRE-POLITECNOS
MARÍA MADRE-POLITECNOS

BURGOS
BURGOS

B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1
1

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  14-09-2023
Página: 3 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9012163 LA FLORA

363599 OLMOS HERNANDO, IVÁN Cocina y restauración 1 D LA FLORA BURGOSB

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  14-09-2023
Página: 4 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9008263 DIEGO MARÍN AGUILERA

868874
560074
551062
315055
826687

130966
867494

CÁCERES MAURICIO, BRISEIDA
DA CRUZ ROCHA, FRANCISCO FERNADO
ESCAMOCHERO GOICOECHEA, YERAY
IVANOVA BORISOVA, MONIKA
PÉREZ SANZ, JESUS

SANCHEZ MATE, MANUEL
SEDANO BARRIO, ALAIA

Peluquería y estética
Carpintería y mueble
Carpintería y mueble
Cocina y restauración
Mantenimiento de vehículos

Cocina y restauración
Servicios administrativos

1
1
1
1
1

1
1

D
D
D
D
D

D
D

MARÍA MADRE-POLITECNOS
DIEGO MARÍN AGUILERA
DIEGO MARÍN AGUILERA
LA FLORA
SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU
LA FLORA
SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN
JOSÉ ARTESANO

BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS

BURGOS
BURGOS

B
B
B
B
B

B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

442207
572148
960079
175225

BERROCAL CORNELI, DAVID
DE SOUZA CABARO, ALEX
FERNANDEZ CALLADO, CARLA
HERNANDO LLORENTE, GUILLERMO

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1
1
1
1
1

1
1

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  14-09-2023
Página: 5 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
MIRANDA DE EBRO

9004142 FRAY PEDRO DE URBINA

182223
854440
761329
193337
123040

67032

DOS REIS LOPEZ, IÑAKI
FERNANDEZ GABARRI, ISRAEL
FERNANDEZ VADILLO, IKER
JIMENEZ CORCUERA, JULEN
JIMENEZ GABARRI, CRISTIAN
SAN MIGUEL, DIEGO

Fabricación de Elementos Metálicos
Informática y comunicaciones
Fabricación de Elementos Metálicos
Fabricación de Elementos Metálicos
Fabricación de Elementos Metálicos
Fabricación de Elementos Metálicos

1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D

FRAY PEDRO DE URBINA
RÍO EBRO
FRAY PEDRO DE URBINA
FRAY PEDRO DE URBINA
FRAY PEDRO DE URBINA
FRAY PEDRO DE URBINA

MIRANDA DE EBRO
MIRANDA DE EBRO
MIRANDA DE EBRO
MIRANDA DE EBRO
MIRANDA DE EBRO
MIRANDA DE EBRO

B
B
B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

977403 GABARRI JIMENEZ, NATALIO

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1
1
1
1
1
1

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  14-09-2023
Página: 6 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9001633 SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ ARTESANO

293270 ALIENDE DOMINGUEZ, ASER Electricidad y electrónica 1 D SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN
JOSÉ ARTESANO

BURGOSB

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

53045 NACHIT OUNANA, HOSAM

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  14-09-2023
Página: 7 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9012096 JUAN DE COLONIA

335956

302845
892079
333693
189256
402346
655664
803401
150382
511351
345314

749043
611832
283418
500479

ALVES MOTA DO CARMO, GIOVANNI

BASTIAO MORAL, PABLO
CALVO ALEVIA, SANDRA
GÓMEZ GARCÍA, SAMUEL
GONZÁLEZ ROMÀN, LARA
IBEAS PÁRRAGA, VÍCTOR
ILIEV GADZHEV, GEORGI
JARAMILLO OCAMPO, JUAN JOSÉ
LÓPEZ MERINO, AARÓN
MULERO COSSIO, SAMY JON
PEÑARROYA MENDIZÁBAL, DANIEL

RODRÍGUEZ PEDROSA, NICOLÁS
RUBIO IONITA, DANIEL
VILLANUEVA SANCHO, NAYA
ZSINDELY, ALEXANDRU CONSTANTIN

Informática y comunicaciones

Servicios comerciales
Peluquería y estética
Servicios administrativos
Informática y comunicaciones
Informática y comunicaciones
Servicios comerciales
Informática y comunicaciones
Informática y comunicaciones
Informática y comunicaciones
Informática y comunicaciones

Informática y comunicaciones
Servicios administrativos
Informática y comunicaciones
Servicios comerciales

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

D

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

D
D
D
D

SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU
JUAN DE COLONIA
MARÍA MADRE-POLITECNOS
MARÍA MADRE-POLITECNOS
JUAN DE COLONIA
JUAN DE COLONIA
JUAN DE COLONIA
JUAN DE COLONIA
JUAN DE COLONIA
JUAN DE COLONIA
SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU
JUAN DE COLONIA
MARÍA MADRE-POLITECNOS
JUAN DE COLONIA
JUAN DE COLONIA

BURGOS

BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS

BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS

B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  14-09-2023
Página: 8 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9008500 SALESIANOS PADRE ARAMBURU

224923

871770

758679

112481

95661

DELGADO CASQUETE, CARLOS

FERNANDEZ ESTEBAN, ROMAN

HORTIGUELA RAMOS, ISMAEL

RESMIE ORHAN, MITKO

YENES MUÑOZ, JUAN CARLOS

Instalaciones Electrotécnicas y 
Mecánica
Fabricación y montaje

Electricidad y electrónica

Fabricación y montaje

Fabricación y montaje

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

SIMÓN DE COLONIA

SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU
SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN
JOSÉ ARTESANO
SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU
SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

B

B

B

B

B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1

1

1

1

1

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  14-09-2023
Página: 9 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
ARANDA DE DUERO

9012187 SANTA CATALINA

554694 DE LA PUENTE GARCIA, JORGE Fabricación y montaje 1 D JUAN MARTÍN EL EMPECINADO ARANDA DE DUEROB

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  14-09-2023
Página: 10 / 10 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9012126 SIMÓN DE COLONIA

887043 TAMAMES CALZADA, ALEX Servicios administrativos 1 D MARÍA MADRE-POLITECNOS BURGOSB

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

138991 BAENA DE LA TORRE, OSCAR

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.


