

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 14-09-2023 Página: 1 / 10

PROVINCIA: BURGOS

LOCALIDAD: MIRANDA DE EBRO

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9012229 RÍO EBRO

SOLICITUDES ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
166430	ABRIL GIL, NEKANE	Electricidad y electrónica	В	1	D	RÍO EBRO	MIRANDA DE EBRO	1	
77244	BLAZHEVA YANKOVA, CRISTINA	Peluquería y estética	В	1	D	RÍO EBRO	MIRANDA DE EBRO	1	
891265	GABARRI GABARRI, LAURA	Informática y comunicaciones	В	1	D	RÍO EBRO	MIRANDA DE EBRO	1	
884412	GONZALEZ RAMIREZ, ALMA	Peluquería y estética	В	1	D	RÍO EBRO	MIRANDA DE EBRO	1	
750440	JIMENEZ GABARRI, SULAMITA	Peluquería y estética	В	1	D	RÍO EBRO	MIRANDA DE EBRO	1	
569827	SILVA CABRERA, MARÍA FERNANDA	Informática y comunicaciones	В	1	D	RÍO EBRO	MIRANDA DE EBRO	1	
441493	ZALDUA CHAVARRIA, IKER	Electricidad y electrónica	В	1	D	RÍO EBRO	MIRANDA DE EBRO	1	

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N° Solicitud		Alumno/a	
146632	AGUIRRE GARCIA, AINHOA		
420864	PIRIS BARRERO, AINARA		
161659	RAMIREZ GABARRI, ANAIS		

Solicitud Alumno/a Causa Exclusión		N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
------------------------------------	--	-----------------	----------	-----------------

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 14-09-2023 Página: 2 / 10

PROVINCIA: **BURGOS** LOCALIDAD: **BURGOS**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9001581 MARÍA MADRE-POLITECNOS

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
440533	NIKOLOVA, RUKIE BAHARCHI	Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA MADRE-POLITECNOS	BURGOS	1	
131859	VIVAR FERNANDEZ, ALICIA	Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA MADRE-POLITECNOS	BURGOS	1	

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 14-09-2023 Página: 3 / 10

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9012163 LA FLORA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
363599 OL	.MOS HERNANDO, IVÁN	Cocina y restauración	R	1	D	LA FLORA	BURGOS	1	

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 14-09-2023 Página: 4 / 10

PROVINCIA: **BURGOS** LOCALIDAD: **BURGOS**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9008263 DIEGO MARÍN AGUILERA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
868874	CÁCERES MAURICIO, BRISEIDA	Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA MADRE-POLITECNOS	BURGOS	1	
560074	DA CRUZ ROCHA, FRANCISCO FERNADO	Carpintería y mueble	В	1	D	DIEGO MARÍN AGUILERA	BURGOS	1	
551062	ESCAMOCHERO GOICOECHEA, YERAY	Carpintería y mueble	В	1	D	DIEGO MARÍN AGUILERA	BURGOS	1	
315055	IVANOVA BORISOVA, MONIKA	Cocina y restauración	В	1	D	LA FLORA	BURGOS	1	
826687	PÉREZ SANZ, JESUS	Mantenimiento de vehículos	В	1	D	SALESIANOS PADRE ARAMBURU	BURGOS	1	
130966	SANCHEZ MATE, MANUEL	Cocina y restauración	В	1	D	LA FLORA	BURGOS	1	
867494	SEDANO BARRIO, ALAIA	Servicios administrativos	В	1	D	SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ ARTESANO	BURGOS	1	

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a
442207	BERROCAL CORNELI, DAVID
572148	DE SOUZA CABARO, ALEX
960079	FERNANDEZ CALLADO, CARLA
175225	HERNANDO LLORENTE, GUILLERMO

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 14-09-2023 Página: 5 / 10

PROVINCIA: BURGOS

LOCALIDAD: MIRANDA DE EBRO

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9004142 FRAY PEDRO DE URBINA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Òa	Puntos
182223	DOS REIS LOPEZ, IÑAKI	Fabricación de Elementos Metálicos	В	1	D	FRAY PEDRO DE URBINA	MIRANDA DE EBRO	1	
854440	FERNANDEZ GABARRI, ISRAEL	Informática y comunicaciones	В	1	D	RÍO EBRO	MIRANDA DE EBRO	1	
761329	FERNANDEZ VADILLO, IKER	Fabricación de Elementos Metálicos	В	1	D	FRAY PEDRO DE URBINA	MIRANDA DE EBRO	1	
193337	JIMENEZ CORCUERA, JULEN	Fabricación de Elementos Metálicos	В	1	D	FRAY PEDRO DE URBINA	MIRANDA DE EBRO	1	
123040	JIMENEZ GABARRI, CRISTIAN	Fabricación de Elementos Metálicos	В	1	D	FRAY PEDRO DE URBINA	MIRANDA DE EBRO	1	
67032	SAN MIGUEL, DIEGO	Fabricación de Elementos Metálicos	В	1	D	FRAY PEDRO DE URBINA	MIRANDA DE EBRO	1	

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N° Solicitud		Alumno/a
977403	GABARRI JIMENEZ, NATALIO	

Nº Solicitud Alumno/a Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 14-09-2023 Página: 6 / 10

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9001633 SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ ARTESANO

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
293270	ALIENDE DOMINGUEZ, ASER	Electricidad y electrónica	В	1	D	SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ ARTESANO	BURGOS	1	

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

53045 NACHIT OUNANA, HOSAM

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 14-09-2023 Página: 7 / 10

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9012096 JUAN DE COLONIA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
335956	ALVES MOTA DO CARMO, GIOVANNI	Informática y comunicaciones	В	1	D	SALESIANOS PADRE ARAMBURU	BURGOS	1	
302845	BASTIAO MORAL, PABLO	Servicios comerciales	В	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	
892079	CALVO ALEVIA, SANDRA	Peluquería y estética	В	1	D	MARÍA MADRE-POLITECNOS	BURGOS	1	
333693	GÓMEZ GARCÍA, SAMUEL	Servicios administrativos	В	1	D	MARÍA MADRE-POLITECNOS	BURGOS	1	
189256	GONZÁLEZ ROMÀN, LARA	Informática y comunicaciones	В	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	
402346	IBEAS PÁRRAGA, VÍCTOR	Informática y comunicaciones	В	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	
655664	ILIEV GADZHEV, GEORGI	Servicios comerciales	В	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	
803401	JARAMILLO OCAMPO, JUAN JOSÉ	Informática y comunicaciones	В	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	
150382	LÓPEZ MERINO, AARÓN	Informática y comunicaciones	В	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	
511351	MULERO COSSIO, SAMY JON	Informática y comunicaciones	В	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	
345314	PEÑARROYA MENDIZÁBAL, DANIEL	Informática y comunicaciones	В	1	D	SALESIANOS PADRE ARAMBURU	BURGOS	1	
749043	RODRÍGUEZ PEDROSA, NICOLÁS	Informática y comunicaciones	В	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	
611832	RUBIO IONITA, DANIEL	Servicios administrativos	В	1	D	MARÍA MADRE-POLITECNOS	BURGOS	1	
283418	VILLANUEVA SANCHO, NAYA	Informática y comunicaciones	В	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	
500479	ZSINDELY, ALEXANDRU CONSTANTIN	Servicios comerciales	В	1	D	JUAN DE COLONIA	BURGOS	1	

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 14-09-2023 Página: 8 / 10

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9008500 SALESIANOS PADRE ARAMBURU

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
224923	DELGADO CASQUETE, CARLOS	Instalaciones Electrotécnicas y Mecánica	В	1	D	SIMÓN DE COLONIA	BURGOS	1	
871770	FERNANDEZ ESTEBAN, ROMAN	Fabricación y montaje	В	1	D	SALESIANOS PADRE ARAMBURU	BURGOS	1	
758679	HORTIGUELA RAMOS, ISMAEL	Electricidad y electrónica	В	1	D	SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ ARTESANO	BURGOS	1	
112481	RESMIE ORHAN, MITKO	Fabricación y montaje	В	1	D	SALESIANOS PADRE ARAMBURU	BURGOS	1	
95661	YENES MUÑOZ, JUAN CARLOS	Fabricación y montaje	В	1	D	SALESIANOS PADRE ARAMBURU	BURGOS	1	

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 14-09-2023 Página: 9 / 10

PROVINCIA: **BURGOS**

LOCALIDAD: ARANDA DE DUERO

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9012187 SANTA CATALINA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
554694	DE LA PUENTE GARCIA, JORGE	Fabricación y montaje	В	1	D	JUAN MARTÍN EL EMPECINADO	ARANDA DE DUERO	1	

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 14-09-2023 Página: 10 / 10

PROVINCIA: **BURGOS** LOCALIDAD: **BURGOS**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 9012126 SIMÓN DE COLONIA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo C	Grado	Curso Turr	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
887043	TAMAMES CALZADA, ALEX	Servicios administrativos	В	1 D	MARÍA MADRE-POLITECNOS	BURGOS	1	

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N° Solicitud		Alumno/a
138991	BAENA DE LA TORRE, OSCAR	

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.